INDICAÇÃO Nº 00203/2010
Solicita reforma ou ampliação do Posto de Saúde em São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforma ou ampliação do Posto de Saúde em São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar atendimento de melhor qualidade aos moradores e evitar que os mesmos tenham de se deslocar até outras unidades de saúde devido à falta de vagas no atual posto de saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
PROTOCOLO Nº 00215/2010-451